
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 10 DEL 24-01-18

N. REG. GEN. 10
_____________________________________________________________________

Oggetto: RIMBORSO PER ERRATI VERSAMENTI ICI/IMU ANNI PRECE=
DENTI



Il Responsabile del servizio

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti
Locali n. 267/200, il quale disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i
compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con atti di
indirizzo dall'organo politico;

Visto il decreto prot. n. 3933 del 29.11.2017 con il quale si attribuisce al
responsabile del servizio affari generali e finanziario le funzioni di cui
all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Viste le richieste di rimborso per i seguenti tributi: ICI-IMU, presentate dai
seguenti contribuenti:

   COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO, Piazza IV Novembre,
3, 50063 Figline e Incisa Valdarno (FI)
     Conto corrente tesoreria Banca Italia n. 318914

Saldo ICI 2011 di € 107,00 effettuato dal Sig. BIANCHI

RICCARDO, CF    BNCRCR38S08D612X;
Saldo ICI 2011 di € 107,00 effettuato dalla Sig.ra CIPRIANI

ELENA, CF CPRLNE41D57D583D;
Saldo ICI 2011 di € 60,00 effettuato dalla Sig.ra BERTELLI

ANGELA, legale rappresentante della ditta MEGARA SRL con
sede in Figline e Incisa Valdarno P.IVA 05651270489;
Saldo IMU 2012 di € 152,00 effettuato dalla Sig.ra PETRILLO

PATRIZIA, CF PTRPRZ63A43B872K;

Accertata la regolarità delle richieste presentate dagli aventi diritto al
protocollo di questo Comune;

Preso atto che l'importo complessivo da rimborsare ammonta ad € 426,00;

Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 e s.m.i.;

DETERMINA

Di rimborsare agli aventi diritto gli importi soprindicati relativi ai tributi
comunali ICI-IMU, imputando la spesa di € 426,00 al Cap. 2475 del
bilancio 2018 (residui).

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 10 del 24-01-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 10 del 24-01-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 08-02-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 08-02-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 08-02-18 al 23-02-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 24-01-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 10 del 24-01-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE


